
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz; § 10 ust 1 lit. a, § 11 pkt 1 uchwały Rady  Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  na rok 2023  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 65.948.820,64 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.043.905,64 zł, 
2. Dochody majątkowe 31.904.915,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  Plan wydatków po zmianach 80.457.248,64 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.508.427,64 zł, 
2. Wydatki majątkowe 48.948.821,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

mgr Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 773EEBFB-A076-446B-8C15-BF7B6BF85D35. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 21/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 28.02.2023 R

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 387 601,64 5 360,00 1 392 961,64

75011 Urzędy wojewódzkie 59 601,64 5 360,00 64 961,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 593,00 5 360,00 62 953,00

758 Różne rozliczenia 11 587 302,00 50 501,00 11 637 803,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 44 778,00 50 501,00 95 279,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

42 778,00 50 501,00 93 279,00

852 Pomoc społeczna 1 784 310,00 -4 600,00 1 779 710,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 600,00 -4 600,00 15 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 000,00 -4 600,00 14 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 044 792,00 28 448,00 1 073 240,00

85395 Pozostała działalność 1 044 792,00 28 448,00 1 073 240,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

41 670,00 28 448,00 70 118,00

855 Rodzina 5 112 946,00 26 502,00 5 139 448,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 711 826,00 24 000,00 4 735 826,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 630 000,00 24 000,00 4 654 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 502,00 502,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 502,00 502,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 773EEBFB-A076-446B-8C15-BF7B6BF85D35. Podpisany Strona 2 z 5



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

105 000,00 2 000,00 107 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105 000,00 2 000,00 107 000,00

Razem: 65 842 609,64 106 211,00 65 948 820,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 773EEBFB-A076-446B-8C15-BF7B6BF85D35. Podpisany Strona 3 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 21/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 28.02.2023 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 019 363,64 5 360,00 7 024 723,64

75011 Urzędy wojewódzkie 291 478,64 5 360,00 296 838,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 627,00 5 360,00 205 987,00

 200 627,00 5 360,00 205 987,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 278 225,00 0,00 5 278 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 000,00 -20 660,00 323 340,00

 344 000,00 -20 660,00 323 340,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 660,00 40 660,00

 20 000,00 20 660,00 40 660,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 750 000,00 0,00 750 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 444,00 -2 000,00 16 444,00

 18 444,00 -2 000,00 16 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 925,00 2 000,00 6 925,00

 4 925,00 2 000,00 6 925,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 577 900,00 20 000,00 2 597 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

ZAKUP SAMOCHODU POŻARNICZEGO 0,00 25 000,00 25 000,00

75495 Pozostała działalność 121 600,00 -20 000,00 101 600,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

 20 000,00 -20 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 166 670,00 50 501,00 9 217 171,00

80195 Pozostała działalność 127 546,00 50 501,00 178 047,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

42 778,00 50 501,00 93 279,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 42 778,00 50 501,00 93 279,00

852 Pomoc społeczna 3 818 710,00 -4 600,00 3 814 110,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 000,00 -4 600,00 74 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 -4 600,00 74 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 773EEBFB-A076-446B-8C15-BF7B6BF85D35. Podpisany Strona 4 z 5



 79 000,00 -4 600,00 74 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 045 392,00 28 448,00 1 073 840,00

85395 Pozostała działalność 1 045 392,00 28 448,00 1 073 840,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

39 160,00 28 400,00 67 560,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 39 160,00 28 400,00 67 560,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

80,00 48,00 128,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 80,00 48,00 128,00

855 Rodzina 5 893 684,00 26 502,00 5 920 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 638 156,00 24 000,00 4 662 156,00

3110 Świadczenia społeczne 4 112 000,00 24 000,00 4 136 000,00

 4 112 000,00 24 000,00 4 136 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 502,00 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 418,00 418,00

 0,00 418,00 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 73,00 73,00

 0,00 73,00 73,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,00 11,00

 0,00 11,00 11,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

105 000,00 2 000,00 107 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 105 000,00 2 000,00 107 000,00

 105 000,00 2 000,00 107 000,00

Razem: 80 351 037,64 106 211,00 80 457 248,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 773EEBFB-A076-446B-8C15-BF7B6BF85D35. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-28T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




